
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ ТЕЛЕБАЧЕННЯ ТА РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 6 липня 2009 року № 244 

Про затвердження форми довідки про випуск та/або розповсюдження не менше  
як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою 

Із змінами і доповненнями, внесеними 
 наказом Державного комітету телебачення і радіомовлення України 

 від 15 березня 2013 року № 56 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.06.2009 № 597 "Про затвердження Порядку визначення 
обсягу книжкової продукції державною мовою, підготовка, випуск та/або розповсюдження якої здійснюється вітчизняними 
видавництвами і підприємствами розповсюдження книжкової продукції, для укладення договорів оренди приміщень" 
наказую: 

1. Затвердити форму довідки про випуск та/або розповсюдження не менше як 50 відсотків книжкової продукції держав-
ною мовою (додається). 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Голови Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України Мураховського А. Л. 

(пункт 2 у редакції наказу Державного комітету 
 телебачення і радіомовлення України від 15.03.2013 р. № 56) 

Т. в. о. Голови Комітету А. Мураховський 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом Держкомтелерадіо 
від 6 липня 2009 р. № 244 

ДОВІДКА 

про випуск та/або розповсюдження не менше як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою 

Видана 
_________________________________________________________________________________________________ 

                                        (назва, код ЄДРПОУ та адреса) 
___________________________________________________________________________________________________________ 
про те, що за останні 12 місяців цим вітчизняним видавництвом та/або підприємством розповсюдження випущено та/або 
розповсюджено не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою. 

Довідка видана для укладення договорів оренди приміщень відповідно до частини четвертої статті 9 Закону України 
"Про оренду державного та комунального майна". 
___________________________________________________________________________________________________________ 

                              (посада і прізвище керівника органу, що видав довідку) 

М. П. 

Зареєстровано в журналі обліку довідок 
№ _________ від ____________200_ р. 

(довідка із змінами, внесеними згідно з наказом Державного 
 комітету телебачення і радіомовлення України від 15.03.2013 р. № 56) 

 1


